ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

PROGRAMA DE ESTUDOS DIRIGIDOS DA PROCURADORIA-GERAL

DO ESTADO DE GOIÁS – 2º CICLO

RESULTADO DA SELEÇÃO

A PROCURADORA-CHEFE DO CENTRO DE ESTUDOS JURÍDICOS, Helena Telino

Monteiro, na forma da Portaria nº 1/2023-PGE, RESOLVE:

1. Divulgar a RELAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) ao 2º Ciclo do

Programa de Estudos Dirigidos da Procuradoria-Geral do Estado de Goiás, conforme relação abaixo:

ORDEM NOME

1 ALESSANDRO ALVES MAGALHAES SILVA

2 ALEXANDRE VINICIUS RODRIGUES DE MOURA NERI

3 ALLISSON ILARIO CANDIDO

4 AMANDA ALVES DE OLIVEIRA

5 BETE SULAMITA DE SOUZA OLIVEIRA

6 CHRISTOFERSON VANDERLY ELIAS DA SILVA

7 ESTER BORGES ALEXANDRINO

8 FERNANDO TELES CORDEIRO

9 GIOVANA DE OLIVEIRA MATOS

10 HELOISA FERREIRA SOUSA

11 JHULLI EMILY MARTINS NUNES

12 JOAO PEDRO TELES OLIVEIRA

13 JULIANA FAGUNDES

14 JULIO CESAR MARQUES DE OLIVEIRA

15 LIDIA VANESSA DE OLIVEIRA

16 LORENA CRUZ DA CUNHA

17 MARIA JULIA BENJAMIN DE OLIVEIRA DA SILVA

18 MARINA GABRIELA ZOMIOTI MESQUITA

19 NATALIA MARIA FREITAS DE ASSIS CHUEIRI

20 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA

21 PEDRO HENRIQUE FARIA MARTINS

22 ROBERTO JOSE DA SILVA

23 THAYNARA ARAUJO LEONEL

24 TIAGO FERNANDES PINHEIRO CARDOSO

25 VANUSA SANTANA ROSA

2. Informar que o 1º encontro terá lugar no dia 9/8/2023, no auditório da Procuradoria-Geral do

Estado de Goiás, conforme programa disponível em

procuradoria.go.gov.br/files/CEJUR2019/2Ciclodirigidos/2ciclo/Folder2023.pdf.

HELENA TELINO MONTEIRO

Procuradora-Chefe do Centro de Estudos Jurídicos

procuradoria.go.gov.br/files/CEJUR2019/2Ciclodirigidos/2ciclo/Folder2023.pdf